ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

        03.07.2024 года                                                                                               №98/1-5

с. Большеустьикинское

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого
 Башкортостанским региональным отделением

 Всероссийской политической партии «Единая Россия»

    Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты  Совета муниципального района Мечетлинский район Республики

Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам №

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,  выдвинутого  Башкортостанским региональным

отделением  Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  в соответствии

со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/118-7

возложены полномочия  по подготовке  и проведению выборов   депутатов Совета

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным

избирательным округам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,  выдвинутый в

установленном порядке Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия» (список прилагается).

  2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

шестого созыва, выдвинутого по одномандатным избирательным округам №

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15  Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия».

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, на странице

территориальной избирательной комиссии.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Галимову С.Т.

Председатель                                                                          Г.К. Бикташева

Секретарь                                                                                   С.Т.Галимова

Приложение
ЗАВЕРЕН

решением территориальной
 избирательной  комиссией

 муниципального района
Мечетлинский район

Республики Башкортостан от
03июля 2024 года №98/1-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого
 Башкортостанским региональным отделением

 Всероссийской политической партии «Единая Россия»

по одномандатному избирательному округу № 1
1.         Шарифисламов Радик Шарифьянович

по одномандатному избирательному округу № 2

2.          Яубаширова Гульнара Габдулхаковна

по одномандатному избирательному округу № 3
               3.           Султанов Альберт Риматович

по одномандатному избирательному округу № 4
                4.          Динисламов Фанил Ризанович

по одномандатному избирательному округу № 5
                5.          Ватолин Павел Леонидович

по одномандатному избирательному округу № 6
                6.           Тагиров Айтуган Хабирьянович

по одномандатному избирательному округу № 7
                7.           Галимова Альбина Кавиевна

по одномандатному избирательному округу № 8
                8.          Нафикова Миндикамал Галимхановна

по одномандатному избирательному округу № 9
                9.          Латыпов Юрис Хайдарович

по одномандатному избирательному округу № 10
                10.      Бадретдинов Эдуард  Фархутдинович

по одномандатному избирательному округу № 11
                11.       Кутлуева Фирдэус Фердинандовна

по одномандатному избирательному округу № 12
                12.       Абубакирова Зульфия Хатмулловна

по одномандатному  избирательному округу № 13
                13.      Ахметханова Гузялия Рахимьяновна

по одномандатному  избирательному округу № 14
                14.      Ахметханов Радис Радикович

по одномандатному избирательному округу № 15
                15.       Тухватуллин Зимфер Зуфарович